[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.09.2015                                                                                 №47

г.Пучеж

Ивановская область

О продлении срока полномочий исполняющего обязанности Главы Пучежского муниципального района
Совет   Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Заявление Ершова Н.Ф. – исполняющего обязанности Главы Пучежского муниципального района принять к сведению.

2. Продлить срок полномочий исполняющего обязанности Главы Пучежского муниципального района  Ершову Николаю Федоровичу до вступления в должность Главы Пучежского муниципального района.
           3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Пучежского муниципального района                                Н.Ф.Ершов